АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2021  №01-07-19

О признании утратившими

силу распоряжений аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Москворечье-Сабурово

 В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 28 сентября 2015 года № 01-18-36

«Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за

соответствием расходов муниципальных служащих аппарата Совета

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово их доходам»;

1.2. распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 26 июля 2017 года № 01-18-23 «О внесении

изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от 28.09.2015 № 01-18-36».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                Н.В. Заусаева